
 
 

 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.08.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81,  

oznaczenie sprawy: DZP.381.052.2021.DWK         
              
  

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 214 000 euro) 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

 p.n.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących” 
 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 
którego oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

 
Nazwa części Cena z VAT 

PLN 

1 
18-08-2021 
godz. 13:27 

Unibit sp.  z o.o. 
ul. Porcelanowa 51 
40-246 Katowice 

CZĘŚĆ A 3.237,36 

CZĘŚĆ B 6.168,45 

CZĘŚĆ C _______________ 

CZĘŚĆ D _______________ 

CZĘŚĆ E _______________ 

2 
18-08-2021 
godz. 14:56 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 
VECTOR Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

CZĘŚĆ A 4 364,04 

CZĘŚĆ B 8 559,87 

CZĘŚĆ C _______________ 

CZĘŚĆ D _______________ 

CZĘŚĆ E 12 582,90 

3 
19-08-2021 
godz. 09:15 

Golden Line Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 150 
Rzeszów, 35-506 
 

CZĘŚĆ A 3 614,53 

CZĘŚĆ B 6 713,18 

CZĘŚĆ C 7 655, 08 

CZĘŚĆ D 3 191,85 

CZĘŚĆ E Brak informacji w ofercie 

 

      Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

       część A: 3.610,00 PLN  

       część B: 7.510,00 PLN  

       część C: 8.270,00 PLN  

       część D: 2.480,00 PLN  

       część E: 9.854,00 PLN 

 
 
 
 
 
 
 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34,  

e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

http://www.us.edu.pl/

		2021-08-19T14:13:43+0200




